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Licitação CISAB <licitacaocisab@gmail.com>

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - PE 01/2022 - CISAB - ZONA DA MATA


Marcelo de Souza Cruz <marcelo.souza@bauminas.com.br> 15 de fevereiro de 2022 11:37
Para: "licitacaocisab@gmail.com" <licitacaocisab@gmail.com>
Cc: Alexandre Silva de Souza <alexandre.souza@bauminas.com.br>, Amauri de Souza Junior <Amauri.Junior@bauminas.com.br>, Luciana Chidiac
<luciana.chidiac@bauminas.com.br>, Luís Paulo Perim <luis.perim@bauminas.com.br>, Milena Tancredo Zambonini da Costa <Milena.Costa@bauminas.com.br>, Rita de
Cássia Teixeira <rita.teixeira@bauminas.com.br>, Roniéris José SBarai <ronieris.jose@bauminas.com.br>, Valdirene Bonfain <valdirene.bonfain@bauminas.com.br>

Bom dia.

 

Prezados, o GRUPO BAUMINAS interessado em participar do procedimento eletrônico em questão solicita esclarecer:

 

1 -  Referente à participação de duas empresas do mesmo grupo (matriz, filial ou filiais)
em itens distintos.

Entendemos que é possível a participação de duas empresas do mesmo grupo,
apresentando propostas para itens distintos e, desta forma, não concorrendo entre
si.

O
CISAB – Zona da Mata compartilha desse mesmo entendimento?

Antecipadamente agradecemos pelo breve retorno.

Cordialmente,

MARCELO DE SOUZA CRUZ
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